EDITAL Nº 06/2019

PUBLICAR RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE BOLSA PERMANÊNCIA
CONFORME O EDITAL Nº 01/2019 DA
PROGRAD/DAE

Após análise dos Documentos Comprobatórios do candidato MAYCOM

HENRIQUE GOMES MONTEIRO, selecionado para concessão de Bolsa

Permanência, conforme orienta o Edital Nº 01/2019 da PROGRAD/DAE e o

Edital 03/2019 Assuntos Estudantis/ Campus Curitiba II, a Comissão de

seleção Local torna público o resultado do processo.

Candidato Classificação Situação

MAYCOM HENRIQUE GOMES MONTEIRO

5 º

DEFERIDO

Curitiba, 06 de junho de 2019.

Secão de Assuntos Estudantis

Campus Curitiba II
Profª Drª Noemi N. Ansay

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

Campus de Curitiba II